DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE
ENFRENTAMENTO BULLYING NAS ESCOLAS de autoria de RENATA SILVA REZENDE,
ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108611

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108611